
Milí hornopočerničtí! 
Tuto sobotu 22. června od 10 do 17 hodin se na vás těšíme v areálu chvalské tvrze, kde se koná první 
REUSE den v naší městské části. 
Přineste věci, které vám doma přebývají, a podívejte se, co pěkného a praktického na vás čeká – 
oblečení, knížky, hračky, domácí potřeby a mnoho dalšího. 
Všechno, co se vám zalíbí, si odnesete zdarma. 
Věci, které na REUSE den věnujete, můžete přinést již zítra, v pátek od 13 do 18 hod, do sběrného 
dvora ve Chvalkovické nebo během celé sobotní akce přímo na Chvaly. 
Připravili jsme pro vás také opravnu spotřebičů, tvůrčí dílničky, soutěž pro děti a malé občerstvení – 
opečený špekáček. 
Věci se mají používat, dokud to jde – na popelnici je času dost! /nejlepší odpad je ten, který vůbec 
nevznikne! 
 


